e) Fol. 33: Quod autem de operibus secunde die non dicitur: Vedit Deus quod esset bonum, significat non esse bonum numerum

f) Fol. 33: Isaac et Rebecca mittunt filium Jacob ad domum Batuelis accipere uxorem, quia adeo per spiritum consilii mittuntur apostoli a Iudeis ad gentes

g) Fol. 37: Producat terra bestias, peccora, serpentes, id est homines bestiales, simplices, prudentes et versutos

h) Fol. 38: Sexta die, id est sexta etate cuius mane evangeliū, vespera est de qua dicitur: filius hominis perveniens

i) Fol. 39: Septem dies septem etatibus comparantur; in sexto laboratur, in septimum quies speratur

j) Fol. 42: Mundane materie primordia tenebrosa, sed honoratus accesssa meliorata

k) Fol. 45: Dividitur in quatuor capita, que quatuor ewangelia, que sunt arche ligna inputribilia et quadrata

l) Fol. 47: Item dividitur in quatuor capita, que sunt quatuor principales virtutes, ligna arche inputribilia et quadrata

m) Fol. 48: Ibi invenitur lapis onichinus, sic dictus ab ungue qui grece onix, quia mixtum habet candorem

n) Fol. 49: Ibi invenitur lapis onichinus vel carbunculus et prassinus quorum prior ab ungue dicitur qui grece onix

o) Fol. 50: Formavit Deus hominem de limo terre, id est misit Christum ex virginis carne carnem assumere

p) Fol. 56: Inmisit Deus soporem in Adam. Per soporem Adam mors Christi; Eva de latere dormientis Ade producitur, ecclesia de latere Christi morientis

q) Fol. 62: Ab Adam usque ad Noe denarius numeratur, quia in operibus sanctorum completio mandatorum

r) Fol. 64: Archa lata in inferioribus, in superioribus angusta. Unde ad Abraham: sicut stele celi et sicut arena maris, sic erit semen tuum

s) Fol. 66: Bicamerata fit archa, propter duo testamenta que significantur per Cayn et Abel

t) Fol. 70: Edificavit Dominus Deus costam quam tulit de Adam, in mulierem. Non dicitur, fecit, formavit, creavit, sed edificavit tanquam domum

u) Fol. 75: Porrectio manus significat crucem per quam vita eterna. Significat etiam crucem longitudo arche

v) Fol. 78: Posuit mihi Dominus semen aliud pro Abel qui luctus, Seht resurrectio vel positio. Mors Christi ex vita ex morte